
  

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Approvazione atti - Selezione pubblica n. 01DID-23, per titoli, per il Conferimento di Incarichi di 
Collaborazione alla Didattica ed Attività di Esercitazione - Corso di Laurea Magistrale “LM6 
BIOLOGY FOR TRANSLATIONAL RESEARCH AND PRECISION MEDICINE” - Anno Accademico 
2023/2024 – 1° e 2° SEMESTRE – Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e Movimento 
dell’Ateneo di Verona - CUP: B33C22001980001 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di 
prestazione autonoma emanato con D.R. n. 6738/P del 29.06.2000; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli studi di Verona 
emanato con Decreto Rettorale n. 53171 del 19.12.2006, rep. n. 2929/2006; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica n. 01DID-23, per titoli, per il Conferimento di Incarichi di 
Collaborazione alla Didattica ed Attività di Esercitazione - Corso di Laurea Magistrale “LM6 
BIOLOGY FOR TRANSLATIONAL RESEARCH AND PRECISION MEDICINE” - Anno Accademico 
2023/2024 – 1° e 2° SEMESTRE – Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e Movimento 
dell’Ateneo di Verona - CUP: B33C22001980001 Rep 10046/2023 prot. n. 414789 del 18/10/2023; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 09/11/2023 Rep. N. 1741/2023 prot. 454418 
del 13/11/2023; 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il Conferimento di Incarichi di 
Collaborazione indicato in premessa, da cui risulta la seguente graduatoria: 
 
 

Nome Cognome Codice corso di studio Punteggio titoli 

AMEDEO BIASI 01.1  76 

ANNA AVESANI 01.1  79 

GIUDITTA DAL CORTIVO 01.1  98 

LAURA VASCHETTI 02.1 100 

MIRKO TRECCANI 02.1 89 

EDOARDO PARRELLA 03.2 87 

VALENTINA SALARI 03.2 71 

SIMONA GAMBINO 04.2 88 

LORENA TORRONI 05.2 94 

MICHELE BISSOLI 06.2 57 

CHIARA STEFANI 06.2 87 

MARILISA GALASSO 07.2 93 

 





  

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
 
 
Art. 2 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, sono dichiarati i presenti vincitori: 
 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

01.1  Giuditta DAL CORTIVO 

01.1 Anna AVESANI 

 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

02.1  Laura VESCHETTI 

 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

03.2  Edoardo PARRELLA 

03.2  Valentina SALARI 

 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

04.2  Simona GAMBINO 

 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

05.2  Lorena TORRONI 

 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

06.2   Chiara STEFANI 

06.2   Michele BISSOLI 

 

Codice Corso di Studio Nome Cognome 

07.2  Marilisa GALASSO 

 

 
Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e nel sito web dell’Università di Verona, 
agli indirizzi: https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-
collaborazione 
 
 

 
IL DIRETTORE  

prof. Corrado Barbui 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-collaborazione
https://www.univr.it/it/concorsi/incarichi-di-collaborazione

		2023-11-13T11:11:00+0100
	IT
	Corrado Barbui




